1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июня 2018 года

	                                    № 126

	О внесении изменений в административный регламент «Принятие граждан на учет                              в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации от 30.12.2014 № 203

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент «Принятие граждан на учет                   в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации от 30.12.2014 № 203  (далее - Административный регламент):
1.1. из пункта 2.6.3. Административного регламента исключить слова следующего содержания:
-«справка формы 9 (выписка из домовой книги), в том числе справка формы 9 (выписка из домовой книги) по предыдущему месту жительства, если срок регистрации по месту жительства менее 5 лет»;

- справка формы 7 (характеристика жилого помещения;

«- акт МВК о признании жилого помещения непригодным для проживания (в случае, если гражданин имеет право на получение жилого помещения во внеочередном порядке в соответствии с пп. 1 п. 2 ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации)».
1.2. пункт 2.6.4. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
-«справка формы 9 (выписка из домовой книги),

- справка формы 7 (характеристика жилого помещения;

«-акт МВК о признании жилого помещения непригодным для проживания                   (в случае, если гражданин имеет право на получение жилого помещения во внеочередном порядке в соответствии с пп. 1 п. 2 ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации)».

1.3. абзац 3 пункта 2.8.1. читать в следующей редакции: «не представлены документы предусмотренные частью 4 статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя».
2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Кусинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации

Е.В. Стаховская

Разослано: дело – 2, газета «Кусинский вестник», сайт